Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 2 de maio de 2018 Ano II - Edição nº 00286 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
481D26C600E076B07D3E9996207ED8E2

quarta-feira, 2 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00286 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• EXTRATO CONTRATO Nº 9912438178 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 018DV/2018.

• ERRATA DO DECRETO Nº. 100/2018.

• EXTRATO DE ADITIVOS DE CONTRATOS DE CREDENCIAMENTO - CREDENCIAMENTO 003/2017.

• LICENCIAMENTO AMBIENTAL - LICENÇA DE INSTALAÇÃO - LIN° 012/2018.
LICENCIAMENTO AMBIENTAL - LICENÇA PRÉVIA - LP N°011/2018.

• DECRETO N° 101/2018, DE 02 DE MAIO DE 2018 - DISPÕE SOBRE VACÂNCIA DE CARGO PÚBLICO EM FACE DE RENUNCIA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
481D26C600E076B07D3E9996207ED8E2

quarta-feira, 2 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00286 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

EXTRATO CONTRATO
Dispensa de Licitação 018DV/2018

Contrato ECT nº 9912438178. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratado: ECT – Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos. Valor Global: R$ 7.500,00.
Objeto: Prestação de Serviços de Postagem de Correspondências/Encomendas e venda de produtos. Fundamento Legal: art. 24, Inciso VIII da Lei nº 8.666/93. Assinatura:
16/04/2018. Vigência: 12 meses. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
619E903D4E89F8758B70AD6D26BB6739

quarta-feira, 2 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00286 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 2 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00286 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Decreto

Errata do Decreto nº. 100/2018

 Onde se lê: Art. 1º. Fica concedida Licença Prêmio a JOSÉ
OTÁVIO RIBEIRO MONTEIRO, Assistente Administrativo, mat. 1008, lotado na
Secretaria Municipal de Educação, por um período de três meses, com início no dia 04
de junho de 2018 e término em 03 de agosto de 2018.

Passa-se a lê: Art. 1º. Fica concedida Licença Prêmio a JOSÉ
OTÁVIO RIBEIRO MONTEIRO, Assistente Administrativo, mat. 1008, lotado na
Secretaria Municipal de Educação, por um período de três meses, com início no dia 04
de junho de 2018 e término em 03 de setembro de 2018.

  Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

MORRO DO CHAPÉU, BAHIA, 02 DE MAIO DE 2018.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
54438DAC44699F62468FA9BBB2AD66FD

quarta-feira, 2 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00286 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 2 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00286 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

EXTRATO DE ADITIVOS DE CONTRATOS DE CREDENCIAMENTO
CREDENCIAMENTO 003/2017

O Fundo Municipal de Saúde de Morro do Chapéu – BA utiliza-se do presente para dar conhecimento aos aditivos de contratos decorrentes do credenciamento
supra, cujo objeto versa sobre a contratação de profissionais para prestação de serviços especializados de saúde, conforme extrato resumido abaixo. Fundamento
Legal: art. 25 caput da lei 8.666/93. Karina Luiza Leandro de Souza – Secretária Municipal de Saúde.

CONTRATO Nº CREDENCIANTE CREDENCIADO FUNÇÃO VIGÊNCIA
VALOR

MENSAL

003CRED-IN-24/2017 Fundo Municipal de Saúde Gloria Moreira Meneses Oliveira Téc. Enfermagem
24/04/2018 à
24/06/2018

R$ 1.056,00

003CRED-IN-27/2017 Fundo Municipal de Saúde Anatália Araújo de Souza Téc. Enfermagem
24/04/2018 à
24/06/2018

R$ 1.056,00

003CRED-IN-31/2017 Fundo Municipal de Saúde Rosilane Correia da Silva Téc. Enfermagem
24/04/2018 à
24/06/2018

R$ 1.056,00

003CRED-IN-34/2017 Fundo Municipal de Saúde Janaina Rodrigues Santos Souza Téc. Enfermagem
24/04/2018 à
24/06/2018

R$ 1.056,00

003CRED-IN-36/2017 Fundo Municipal de Saúde Valdenice Bispo de Oliveira Téc. Enfermagem
19/04/2018 à
19/06/2018

R$ 1.056,00

003CRED-IN-41/2017 Fundo Municipal de Saúde Fabiana Gonçalves de Oliveira Téc. Enfermagem
19/04/2018 à
19/06/2018

R$ 1.056,00

003CRED-IN-43/2017 Fundo Municipal de Saúde G.A.D. Serviços Médicos Ltda-ME Médico PSF
19/04/2018 à
19/06/2018

R$ 14.000,00

003CRED-IN-46/2017 Fundo Municipal de Saúde Cristiano Silva Nobre - ME Médico PSF
24/04/2018 à
24/06/2018

R$ 14.000,00

003CRED-IN-47/2017 Fundo Municipal de Saúde Rodrigo Godinho Souza Dourado Lima Médico Autorizador
19/04/2018 à
19/06/2018

R$ 5.500,00

003CRED-IN-48/2017 Fundo Municipal de Saúde
Serviço de Atendimento Médico e de

Assistência a Saúde - ME
Médico Psiquiatra

19/04/2018 à
19/06/2018

R$ 6.000,00

003CRED-IN-53/2017 Fundo Municipal de Saúde Rafael Gomes Barreto Médico Veterinário
19/04/2018 à
19/06/2018

R$ 1.800,00

003CRED-IN-54/2017 Fundo Municipal de Saúde Ayala Rocha Cardoso Miranda Farmacêutico
24/04/2018 à
24/06/2018

R$ 2.500,00

003CRED-IN-58/2017 Fundo Municipal de Saúde Jamylle Gabrielle da Silva Santos Assistente Social
24/04/2018 à
24/06/2018

R$ 2.300,00

003CRED-IN-64/2017 Fundo Municipal de Saúde
Likarina Sampaio de Oliveira Amorim de

Paiva
Fisioterapeuta

24/04/2018 à
24/06/2018

R$ 2.500,00

003CRED-IN-65/2017 Fundo Municipal de Saúde Lissa Miranda de Oliveira Nutricionista
24/04/2018 à
24/06/2018

R$ 2.500,00

003CRED-IN-70/2017 Fundo Municipal de Saúde Ana Carolina Martibns Souza da Silva Enfermeira - PSF
24/04/2018 à
24/06/2018

R$ 2.500,00

003CRED-IN-71/2017 Fundo Municipal de Saúde Shalom Oliveira Barros Enfermeira - PSF
24/04/2018 à
24/06/2018

R$ 2.500,00

003CRED-IN-72/2017 Fundo Municipal de Saúde Fernanda Marques Rocha Enfermeira - PSF
19/04/2018 à
19/06/2018

R$ 2.500,00

003CRED-IN-73/2017 Fundo Municipal de Saúde Pedro Carneiro Neto Enfermeiro - PSF
24/04/2018 à
24/06/2018

R$ 2.500,00

003CRED-IN-74/2017 Fundo Municipal de Saúde Ramonna Feitosa Martinelli Enfermeira - PSF
24/04/2018 à
24/06/2018

R$ 2.500,00

003CRED-IN-76/2017 Fundo Municipal de Saúde Francisco Assis Lucena Junior Enfermeiro - PSF
19/04/2018 à
19/06/2018

R$ 2.500,00

003CRED-IN-77/2017 Fundo Municipal de Saúde Argemille Bastos Lima Enfermeira - PSF
24/04/2018 à
24/06/2018

R$ 2.500,00

003CRED-IN-79/2017 Fundo Municipal de Saúde Jaqueline Barbosa de Souza Teles Enfermeira - PSF
19/04/2018 à
19/06/2018

R$ 2.500,00

003CRED-IN-87/2017 Fundo Municipal de Saúde Natalia Paiva Guimarães Enfermeira - PSF
19/04/2018 à
19/06/2018

R$ 2.500,00

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DF27A5EFB3FE864E3F44B91DA9D4D2C3

quarta-feira, 2 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00286 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 2 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00286 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Outros

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
846B510FE7B659CA983F25187B7ADBDD

quarta-feira, 2 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00286 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 2 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00286 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
846B510FE7B659CA983F25187B7ADBDD

quarta-feira, 2 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00286 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 2 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00286 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
846B510FE7B659CA983F25187B7ADBDD

quarta-feira, 2 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00286 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 2 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00286 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
846B510FE7B659CA983F25187B7ADBDD

quarta-feira, 2 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00286 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 2 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00286 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
846B510FE7B659CA983F25187B7ADBDD

quarta-feira, 2 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00286 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 2 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00286 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
846B510FE7B659CA983F25187B7ADBDD

quarta-feira, 2 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00286 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 2 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00286 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Decreto

DEC

BAH
termo
12 de

Auxi
SAN

REG

CRETO N°

    O
HIA, Sr. Leo
os da Lei O
e março de

 DE

Art.
iliar de Se

NTOS SOU

Art.

Art.

GISTRE-SE

M

101/2018,

O PREFEITO
onardo Rebo

Orgânica do
1993 - Esta

CRETA:

. 1º. Fica
erviços Ger
SA GUIMA

. 2º. Este De

. 3º. Revoga

E, PUBLIQ

MORRO DO

LEONA

DE 02 DE

O MUNICI
ouças Dour
Município

atuto do Ser

vago na S
rais, em fa
ARÃES, no

ecreto entra

am-se as dis

QUE-SE E C

O CHAPEÚ

ARDO REB
PREFE

MAIO DE

“DISPÕ
CARGO
RENUN
PROVID

IPAL DE M
rado Lima, n
e em obser

rvidor Públi

Secretaria M
ace da Ren
o dia 18 de m

a em vigor n

sposições em

CUMPRA-

Ú, BAHIA,

BOUÇAS D
EITO MUN

E 2018

ÕE SOBR
O PÚBLI
NCIA E
DÊNCIAS

MORRO DO
no uso de su
rvância ao A
co deste Mu

Municipal
nuncia do S
março de 20

na data de su

m contrário

-SE.

02 DE MA

DOURADO
NICIPAL

RE VAC
ICO EM
E DÁ
”.

O CHAPÉU
uas atribuiç
Art. 35, I, d
unicípio.

de Educaç
Servidor O
018.

ua publicaç

o.

IO DE 2018

O LIMA

CÂNCIA
FACE

OUTR

U, ESTADO
ções legais
da Lei nº. 47

ção, o carg
DILÉSIO

ção.

8.

DE
DE

RAS

O DA
e nos

71, de

go de
DOS

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
481D26C600E076B07D3E9996207ED8E2

		2018-05-02T16:31:08-0300